
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školící středisko, z.s.

Plán výuky Lektor: xxx

Zaměstnavatel: IČ: Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 8.11.2017 2 8:00 - 10:00

2 14.11.2017 2 8:00 - 10:00

3 21.11.2017 2 8:00 - 10:00

4 23.11.2017 2 8:00 - 10:00

5 28.11.2017 2 8:00 - 10:00

6 30.11.2017 2 8:00 - 10:00

7 9.1.2018 2 8:00 - 10:00

8 16.1.2018 2 8:00 - 10:00

9 23.1.2018 2 8:00 - 10:00

10 30.1.2018 2 8:00 - 10:00

11 6.2.2018 2 8:00 - 10:00

12 13.2.2018 2 8:00 - 10:00

13 20.2.2018 2 8:00 - 10:00

14 27.2.2018 2 8:00 - 10:00

15 6.3.2018 2 8:00 - 10:00

16 13.3.2018 2 8:00 - 10:00

17 20.3.2018 2 8:00 - 10:00

18 27.3.2018 2 8:00 - 10:00

19 3.4.2018 2 8:00 - 10:00

20 10.4.2018 2 8:00 - 10:00

21 17.4.2018 2 8:00 - 10:00

22 24.4.2018 2 8:00 - 10:00

23 24.4.2018 1 10:00 - 11:00

24 7.11.2017 2 8:00 - 10:00

25 15.11.2017 2 8:00 - 10:00

26 22.11.2017 2 8:00 - 10:00

27 29.11.2017 2 8:00 - 10:00

28 6.12.2017 2 8:00 - 10:00

SOLLAU s.r.o.

Okruhy plánovaných témat

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

xxx

Angličtina pro strojírenské profese – technická terminologie a její uplatnění v 

praxi

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie
Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie (1 h); Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím 

odborné strojírenské terminologie (1 h)

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

ZLA-MN-148/2017 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Závěrečná zkouška

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení (1 h); 

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba (1 h)

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

292 61 759

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



29 13.12.2017 2 8:00 - 10:00

30 10.1.2018 2 8:00 - 10:00

31 17.1.2018 2 8:00 - 10:00

32 24.1.2018 2 8:00 - 10:00

33 31.1.2018 2 8:00 - 10:00

34 7.2.2018 2 8:00 - 10:00

35 14.2.2018 2 8:00 - 10:00

36 21.2.2018 2 8:00 - 10:00

37 28.2.2018 2 8:00 - 10:00

38 7.3.2018 2 8:00 - 10:00

39 14.3.2018 2 8:00 - 10:00

40 21.3.2018 2 8:00 - 10:00

41 28.3.2018 2 8:00 - 10:00

42 4.4.2018 2 8:00 - 10:00

43 11.4.2018 2 8:00 - 10:00

44 18.4.2018 2 8:00 - 10:00

45 25.4.2018 2 8:00 - 10:00

46 25.4.2018 1 10:00 - 11:00

47 9.11.2017 2 8:00 - 10:00

48 16.11.2017 2 8:00 - 10:00

49 5.12.2017 2 8:00 - 10:00

50 7.12.2017 2 8:00 - 10:00

51 12.12.2017 2 8:00 - 10:00

52 14.12.2017 2 8:00 - 10:00

53 11.1.2018 2 8:00 - 10:00

54 18.1.2018 2 8:00 - 10:00

55 25.1.2018 2 8:00 - 10:00

56 1.2.2018 2 8:00 - 10:00

57 8.2.2018 2 8:00 - 10:00

58 15.2.2018 2 8:00 - 10:00

59 22.2.2018 2 8:00 - 10:00

60 1.3.2018 2 8:00 - 10:00

61 8.3.2018 2 8:00 - 10:00

62 15.3.2018 2 8:00 - 10:00

63 22.3.2018 2 8:00 - 10:00

64 29.3.2018 2 8:00 - 10:00

65 5.4.2018 2 8:00 - 10:00

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení
Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení (1 h); 

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba (1 h)

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie (1 h); Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím 

odborné strojírenské terminologie (1 h)

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Sjednocení pokročilých znalostí angličtiny zaměstnanců

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Závěrečná zkouška

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení (1 h); 

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba (1 h)

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie (1 h); Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím 

odborné strojírenské terminologie (1 h)

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Procvičování, příklady, komunikace v angličtině s využitím odborné strojírenské terminologie 

Nácvik emailové a telefonické komunikace při řešení odborného problému se zákazníkem - slovní spojení, gramatika, slovní zásoba, ustálená frázová spojení

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Odborná strojírenská terminologie - slovní zásoba, využití v textu, gramatika odborné terminologie

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



66 12.4.2018 2 8:00 - 10:00

67 19.4.2018 2 8:00 - 10:00

68 26.4.2018 2 8:00 - 10:00

69 26.4.2018 1 10:00 - 11:00

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

6.11.2017

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

Nácvik rozhovoru v přímé řeči - ustálená frázová spojení, odborná terminologie, gramatika, slovní zásoba

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Email:

Datum:

Závěrečná zkouška

xxxVyřizuje:

Číslo telefonu: xxx

xxx

Zdeněk Soldán, jednatel

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


